Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Tân Thuận.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được đơn ghi ngày 22/8/2022 của ông Đồng

Minh Hoàng, cư ngụ thôn Hiệp Phước, xã Tân Thuận, huyện Hàm Thuận Nam

(ĐT: 0377.247.824); có nội dung: Đề nghị xem xét lại nguồn gốc, quá trình sử

dụng thửa đất số 295, diện tích 5.949,1m2; việc UBND xã Tân Thuận xác định do

UBND xã Tân Thuận quản lý là không đúng.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao Chủ tịch UBND xã Tân Thuận chủ trì, phối hợp phòng Tài nguyên &

Môi trường huyện, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hàm Thuận Nam: Khẩn

trương kiểm tra nguồn gốc, quá trình quản lý sử dụng diện tích đất trên; đồng thời,

có văn bản trả lời cho ông Đồng Minh Hoàng theo quy định pháp luật.

- Thời gian hoàn thành trước ngày 30/9/2022.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Tân Thuận tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ Hàm Thuận Nam;

- Ông Đồng Minh Hoàng (biết liên hệ);

- Lưu: VT, NC (T-6b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1966/UBND-NC

V/v xem xét giải quyết đơn ông

Đồng Minh Hoàng.

Hàm Thuận Nam, ngày 30  tháng 8  năm 2022

		2022-08-30T15:29:35+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-30T15:29:49+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<dieptn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!